
01.01.2024.  

 

Informatīvais materiāls 
 

Dokumentu iesniegšanas un maksājumu veikšanas atgādinājumi 

EDS  

  

Atveriet Elektroniskās deklarēšanas sistēmas (EDS) autentificēšanās lapu (https://eds.vid.gov.lv/login/) un izmantojot kādu no 

piedāvātajiem autentificēšanās veidiem – autentificējaties sistēmā; 

  

EDS sadaļā “Sākums” – “Atgādinājumi” varat skatīt informāciju par dokumentu iesniegšanas un maksājumu veikšanas termiņiem.  

  

  

Sadaļā “Atgādinājumi” varat skatīt informāciju par dokumentu iesniegšanas un maksājumu 

veikšanas termiņiem un summām. Te ir pieejama arī poga, lai iesniegtu maksāšanas un termiņa 

pagarināšanas iesniegumu.  
  

    
 

Pēc pārskata iesniegšanas un pieņemšanas notiek informācijas apmaiņa ar VID datubāzi.   

  

  
  
  
  

https://eds.vid.gov.lv/login/
https://eds.vid.gov.lv/login/


  
  

Pēc informācijas atjaunināšanas sadaļā “Atgādinājumi” parādās jauni ieraksti.  

  

Sadaļā ir pieejama arī informācija par veicamo maksājumu summu vai summām un darbībām, kuras Jūs varat veikt, izmantojot īsceļu 

pogas, – sagatavot, labot vai iesniegt dokumentus, samaksāt veicamos maksājumus vai lūgt to samaksas termiņa pagarinājumu, 

skatīties detalizētu informāciju par parāda izveidošanos.  



Izvēloties “Lūgt termiņa pagarinājumu”, Jūs novirzīs uz EDS dokumentu “Iesniegums samaksas termiņa pagarinājuma 

piešķiršanai”.  

  

  
  

  

Izmantojiet sadaļu “Atgādinājumi”, lai sekotu līdzi savu dokumentu iesniegšanas un maksājumu 
veikšanas grafikam un termiņiem.  
  

Informāciju sagatavoja  

Valsts ieņēmumu dienesta   

Nodokļu pārvalde 

Informācijas sistēmu atbalsta daļa 

  



                       
Valsts ieņēmumu dienests 

Materiāls sagatavots: 05.12.2023. 

Materiāls pēdējo reizi aktualizēts: 22.01.2024. 

Atsauksmes par materiāla kvalitāti vai priekšlikumus tā uzlabojumiem priecāsimies saņemt Elektroniskās deklarēšanas sistēmas sadaļā 

“Sarakste ar VID” 

 


